[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.03.2022

	№
	43-п

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Гостицкое сельское поселение до 2036 года
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении" и постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 N 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения", в целях развития систем централизованного водоснабжения и водоотведения для существующего и нового строительства жилищного фонда до 2036 года, увеличения объёмов оказания услуг по водоснабжению и водоотведению при повышении качества оказания услуг, а также сохранения действующей ценовой политики Гостицкого сельского поселения, улучшения работы систем водоснабжения и водоотведения, повышения качества питьевой воды, обеспечения надёжного водоотведения, администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования Гостицкое сельское поселение до 2036 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Щёголеву П.П.
Глава администрации                                                              В.Ф.Лебедев